

BP Samsø Holding ApS
Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 23 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Brian Vagn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Samsø Holding ApS
Enebærvænget 2
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 23 67 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Vagn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -373.620 kr. mod -707.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-42.945	-25.760
1 Personaleomkostninger	-13.722	-35.683
Resultat før finansielle poster	-56.667	-61.443
Andre finansielle indtægter	177.853	203.388
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-456.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-581.665	-455.681
Resultat før skat	-460.479	-770.444
3 Skat af årets resultat	86.859	63.000
Årets resultat	-373.620	-707.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-432.520	-764.644
Disponeret i alt	-373.620	-707.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.883.214	2.705.498
Tilgodehavende selskabsskat	58.126	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.256	373.780
Andre tilgodehavender	0	72.284
Tilgodehavender i alt	3.043.596	3.151.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	429.299	842.725
Værdipapirer i alt	429.299	842.725
Likvide beholdninger	900	1.584
Omsætningsaktiver i alt	3.473.795	3.995.871
Aktiver i alt	3.573.795	4.095.871

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.129.307	3.561.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.313.207</u>	<u>3.744.027</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	0	218.873
Anden gæld	247.588	119.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.588</u>	<u>351.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.588</u>	<u>351.844</u>
Passiver i alt	<u>3.573.795</u>	<u>4.095.871</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.326.471	56.500	4.507.971
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-764.644	57.200	-707.444
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.561.827	57.200	3.744.027
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-432.520	58.900	-373.620
	125.000	3.129.307	58.900	3.313.207

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.586	32.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>3.124</u>
	<u>13.722</u>	<u>35.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>581.665</u>	<u>455.681</u>
	<u>581.665</u>	<u>455.681</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-96.382	-80.256
Årets regulering af udskudt skat	0	16.616
Regulering af tidligere års skat	<u>9.523</u>	<u>640</u>
	<u>-86.859</u>	<u>-63.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>429.299</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-276.966</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankmellemværende, som udgør en gæld på t.kr. 2.211 pr. 31. december 2022, har selskabet stillet sikkerhed med anparterne i Byskovhus ApS og Ejd. selskabet af 12 januar 2015 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 100 pr. 31. december 2022.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, der samlet udgør gæld på t.kr. 2.211 pr. 31. december 2022.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer angående selskabets tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder, der udgør t.kr. 2.883 pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
